

نعیم قاسم: عربستان در سوریه شکست خورد و حالا به لبنان چشم دارد

معاون دبیرکل حزب الله لبنان با اشاره به نقش ریاض و واشنگتن در ایجاد بحران تکفیریها و حمایت از آنها در منطقه، تاکید کرد عربستان در سوریه شکست خورد و حالا می‌خواهد در لبنان نیز دخالت کند.



به گزارش آران نیوز: به نقل از خبرگزاری رسمی لبنان، نعیم قاسم، معاون دبیرکل حزب الله لبنان گفت: امروز همه ما از آفت تکفیریها در لبنان، منطقه و جهان رنج می‌بریم و هیچ کشوری در جهان نیست که از بحران تکفیریها در رنج نباشد، چه کسی این بحران را برای ما به وجود آورده است؟ پاسخ آمریکا و عربستان است. آمریکا برای تکفیریها چتر سیاسی و حمایت نظامی را فراهم کرده و کشورها را به حمایت از آنها تشویق کرده است، عربستان نیز پول در اختیار آنها قرار داد تا حدی که مجبور شد از صندوق مستقل خود پول برداشت کند و دچار کسری بودجه شود. عربستان با اقداماتش، سوریه، یمن، عراق و دیگر کشورها را برای اینکه تروریست‌ها باقی بمانند، نابود می‌کند.

نعیم قاسم گفت: چگونه تکفیریها در رقه و موصل جمع شدند؟ مگر نه اینکه آنها از ۸۰ کشور مختلف از طریق کشورهای ترکیه، اردن، عربستان و قطر و با حمایت مالی عربستان، آمریکا، فرانسه، انگلیس و کشورهای اروپایی و پوشش رسانه‌ای و سیاسی آمریکا در جهان به عراق و سوریه آمده‌اند؟ روشن است که قدرت تکفیریها درونی و ذاتی نیست، زمانی که نیروهای دلاور ما با آنها مقابله می‌کنند خود را مخفی می‌کنند، آنها از مناطق خود طرد شده و کشته می‌شوند و با اینکه کل جهان از آنها حمایت می‌کنند اما پیروزی‌های پی در پی بر آنها حاصل می‌شود.

معاون سید حسن نصرالله ادامه داد: عربستان از این بازی چه سودی برد؟ عربستان در سوریه با دست داشتن در شهادت و زخمی شدن صدها هزار تن شکست خورد و این کشور را نابود کرد اما برای چه؟ عربستان یمن را نیز نابود کرد زیرا یمن در برابر آنها تسلیم نشد. عربستان یکی از بزرگترین حامیان شورشیان سوری است و در مناسب‌های مختلف بشار اسد، رئیس جمهور سوریه را به کناره‌گیری از قدرت دعوت کرده است اما اسد نیز بارها تاکید کرده که درخواست‌ها از وی برای کناره‌گیری ارزش ندارند و سرنوشت او را تنها مردم سوریه تعیین می‌کنند.

معاون دبیرکل حزب الله لبنان با اشاره به دخالت تکفیریها، آمریکا و عربستان در لبنان تاکید کرد: اگر حزب الله قوی و با اراده که خواهان ثبات برای لبنان است نبود، خبری از آرامش و ثبات در کشور نبود. آمریکا و کشورهای اروپایی می‌خواهند در لبنان آرامش برقرار باشد تا این کشور پناهگاه سوریها باشد و آنها دیگر به اروپا مهاجرت نکنند. در واقع آنها پس از اقدامات شنیع خود در کشتار مردم سوریه می‌خواهند لبنان مقصد آوارگان باشد. نیروهای حزب الله لبنان در کنار ارتش سوریه با مخالفان می‌جنگند.

روز سه شنبه نیز سید حسن نصرالله، دبیر کل حزب الله لبنان با بیان این که راه حل‌های سیاسی درباره سوریه چشم انداز روشنی ندارد، در درجه اول عربستان و سپس ترکیه را به مانع تراشی در این مسیر متهم کرد.